#=H1(F-01-03)

Hom IR IR F W

Product Environmental Aspects Declaration

RERIFEE

http://www.jemai.or.jp

EPKOI J7V % (EHAHPCRES : AD-04)

No. AD-16-800

2B B20164F 128 12H

IKONICA MINOLTA = RE/ZOEE

EREE F/90. 36*5(/ 2 (A4)
BERAAHRIAX A3

http://konicaminolta. jp

bizhublss

mEaE— JU Ry ADUIZHE L (i
Bﬁ:ﬁ[:\ébﬂ'li' .-
AZHI/ AT vI8 (BR)
BEEASE SATY AL TOEE - HEH
TEL. 0120-805039 ERTUE
BpE . 769
/mﬂi'ftﬁﬁ(coz}ﬁg) kg (665)
_ _ 11
S 14142
IRILX—HE=:MJ (12.254)

X () IEUHAILHRPESALBEENERLET,
BRAT—UEBNDEELEHFCOME (k)

400

372
300
286
200
100
BEHOFEAYBESER. T MaKkEE 63
777,600 EL T, BEAHEEHLTOET, . 15 34
EIRIAMOREEFEEENTOER A, 0 = ] L
=4 mg  mm 2 -80 Li
-100 5 EE

GE) 1. EBT—421%, MRBEERETS —MPEDS)ERICHRET—42 —MIRBHIATOET
2. THRAEEOROHDOM—EETR R FERIELE (PCR) #TEZELY, F#MIK http://www jemai.orjp ZZE T LY
3. TSR . REARFTEEETOMENLGEZEERLET
4 AWBOEFEITPETTA., BOREMT—INREHO-OEAERNT—2EHEHALTHELTWET

AL

R

([ (zOthEEEEEEH]
Ot DIRFESANIJLEFIKR

BEES F16155017 &

TERIRIILF—RE—TOY S LZGRER]

[Tav—9EH%REEE-
=
= U —UBARHNELCHELTOET,
OAL 5. {aitISENE S 5% EICPCR¥ M EHLNTLET,
\_

Iav—o% Ml

¥PCR# (Post-Consumer Recycled material) : 1R B4 %}
PCRLE2—ODE:11)-7FEFTER 2008F1810 KXBKE NI %5 FE FEAFZFAZRE

ISO14025(= R 1=ASNLVRUVT—RADMIILREE  ORER WA Lﬁ@ﬁ* ATLEEES KE NEEX
TOYSLEBERE  —BHAEZAEEREEERSIOTHAUEEE ecoleaf@emai.orjp

* VAT LREEZTT-ERRAORIDERIF. VAT LREER LB ERDRAHERLE.



#st2—B 8 RIR S HREAR S —MPEIDS)
Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)
XEEEES F-02B-02 Tay—TREHF—ER—R 2.1 ER
I3 JRBERA A=H3/LE ) Ia—IRELRET—ER—R 2.1 R
I0)-JBRES AD—16—800 el
HEHiEs EPEUNT)% o bizhub 368
PCR-No. AD—04 1 5 [ke] 76.0 [ affblke | 11.6 | 2fhkel | 87.6
e R T —_ LI 5 E w # & m % AR
ERIALE MJ 4.83E+03 1.23E+03 1.98E+02 7.82E+03 5.84E+01 -1.89E+03
Mcal 1.15E+03 2.94E+02 4.74E+01 1.87E+03 1.39E+01 -4.51E+02
E=1:4 ke 4.98E+01 7.95E+00 4.63E-04 4.25E+01 2.92E-01 -2.16E+01
AN RHOEAED kg 4.03E+01 9.03E+00 4.33E+00 5.23E+01 6.61E-01 -1.33E+01
R NG kg 7.83E+00 4.19E+00 6.69E-02 2.23E+01 1.52E-01 -2.02E+00
YR ) mg 7.40E-04 5.38E-04 3.14E-08 2.08E-03 1.98E-05 -1.18E-04
FHORED kg 1.65E+01 0 0 2.29E+01 0 -1.02E+01
S&ILE(Fe) kg 4.55E+01 0 0 1.27E+01 0 —2.33E+01
SRELT (Cu) kg 6.52E-01 0 0 2.27E-03 0 -1.99E-01
H = MAN) kg 6.82E-01 0 0 5.57E-01 0 —4.95E-01
# =y VEEE (i) kg 6.70E-02 0 0 2.75E-02 0 —3.78E-02
w2 JRLgEA(Cr) kg 1.06E-01 0 0 4.16E-02 0 —5.90E-02
®| E VN VEEE (Mn) kg 2.46E-01 0 0 7.20E-02 0 —2.23E-02
a|® 1)) SRR (Pb) kg 3.60E-02 0 0 0 0 —9.59E-03
& KR FTE o) ke 0 0 0 0 0 0
HERERE(Zn) kg 3.55E-01 0 0 0 0 —9.43E-02
EHEA(Au) ke 0 0 0 0 0 0
$REEF (AR kg 0 0 0 0 0 0
Bp ke 2.55E+00 0 0 2.05E-01 0 -8.62E-01
:i BE kg 7.79E+00 3.24E-03 0 1.05E+00 2.70E-02 -3.32E+00
= ARA kg 9.80E+00 0 0 2.67E+00 3.25E-01 -4.11E+00
> soda ash (K#RY—4"K) kg 2.17E-01 0 0 6.28E-03 0 —7.87E-02
k BEhRE A kg 1.68E+01 0 0 1.29E+01 0 -1.19E+01
;J} R X kg 1.77E+04 6.61E+03 3.50E-01 2.58E+04 2.41E+02 -3.98E+03
e co2 kg 2.80E+02 6.24E+01 1.41E+01 3.63E+02 3.35E+01 -1.02E+02
SOx kg 1.64E-01 4.72E-02 8.53E-03 2.43E-01 1.81E-02 -5.67E-02
NOx kg 3.32E-01 3.87E-02 6.61E-02 3.76E-01 4.50E-02 -1.31E-01
N20 kg 2.11E-02 1.42E-03 2.37E-03 3.47E-02 6.10E-05 -8.39E-03
&K~ CH4 kg 1.97E-03 1.44E-03 8.39E-08 5.54E-03 5.29E-05 -3.05E-04
co kg 5.28E-02 9.24E-03 1.71E-02 5.90E-02 9.87E-03 -2.09E-02
NMVOC kg 3.84E-03 2.82E-03 1.64E-07 1.08E—02 1.04E-04 -5.98E-04
g CxHy kg 1.14E-02 2.73E-04 2.00E-03 1.00E-02 2.84E-04 -4,76E-03
dust kg 4.04E-02 2.05E-03 6.35E-03 2.90E-02 2.68E-03 -1.73E-02
H BOD ke - - - = = =
g cop kg - - - - - -
Kig~ 2N e _ - - - - -
2P i = = = = = =
ss ke - - - — — —
TREEMBAES | ke | 161E+00 | 2.09E-02 0 1.20E+01 | 3.33E+01 | —7.38E-01
i~ Z57 ke | 1.46E+01 0 0 3.87E+00 0 —~6.98E+00
BRR ke | 1.26E+00 0 0 1.19E+00 0 —9.84E01
{ER N BEED kg 5.18E-04 3.75E-04 2.19E-08 1.45E-03 1.38E—05 —8.22E-05
H IRNF—R(REERE) | ke 8.78E+01 2.36E+01 4.41E+00 1.23E+02 1.19E+00 -3.05E+01
P g BRWS | SMER (KGR kg 2.72E+02 0 0 5.07E+01 0 -1.06E+02
|
'; = REE{L (CO2i ) kg 2.86E+02 6.29E+01 1.47E+01 3.72E+02 3.36E+01 -1.05E+02
[S g K&~ BRft{E (SO2# ) kg 3.97E-01 7.42E-02 5.48E-02 5.07E-01 4.96E-02 -1.48E-01
#
T
Ll TN




€3 VD
I RA7—JKM
1 WERT—Y BASSYANEEIRANEL, HHENI-HIL TR PUSEEINAMELYMREN D,
- WERT—S (R REORBEBRE, FHMERVE, IHIVHHOLERREETND,
- WERAT—S(NE)  BRNIYI-ABREERS, @1, B -BISNSTLD.
2 PRAT— HWROBENETLD CHRA AT T ARROBEIEART—JI8FND).
3 BAAT— HAOKE, SREEOEN, TRBH-ARBOMELBEIYIIUNTENS,
4 BEAT—Y ERARURERET SOORBAN
5 USUNBNER (VB R OERRISBBEAIHIIT DRE O, BBEARET REA R EREREETT (1R ARET,
HEMEDBUY A HNEN RS ) 1AM BRERV RS : MR OEN TERESFORINS L, ERLSBEEHOENS,
HERBRIZ, WRBMNUY AT LHEOYI—ZABRELTEALLSS: BNANSOBLIRRERHOMMNS L, B R ORHEERISAHOERS,
I AYRUNSHER
1 HBERAHOREEOT—SL, RFEISEHIWIMAS (&, FLI=HLEE) ORELTRENS,
2 IXLF—EEFEEOT—2IE SBRMEROMBERRL, M2 (L, FSURE XBHEL TERTIELSRES S ORFREORERT .,
3 KEAQBEHT—SIE, EAMTHD (1VRVMSHHORMEHAMSIIHBENLEN),
M A3 FEERE
KAV RTRiE, 12RO HMROAF BE XML ZNROR (B REILTIECO2) [SRNL, AHLTROSAELOTHS,
1 HRAN:ERH IRXRORA~OREOEEE, FUAOEENKIRAL TRLMTHE.
2 BBHHAN AR, K8, LR~OLEOEEE, FUAAOEENKITRELTRLEETHS,
N E87—4%
1 BRET (MUALT2H) KERITHS.
2 HABIVEENT—SNBLREINSBE, IV IBOTF—SEOEHUERICSVDTRALSZRE X O"ET IRRERILEL) E&h 3.
3 HABIVEENTEEVREL—"BREL, “OCHERERILTHEDN S,
4 “—"ENEELEVDABAERIZRY, SEAMNNABRIND, —"RAREENIARNEE OAHFILERESN D,
Es ﬂ;g?ﬂﬁlimﬁ(/\’vbﬁs‘zﬁ‘—s) Ix, BRIELT, BB SYHELEBEORIBTHY  RYSYTHIEETAEL A, (BMIE, TI)—TFEAM Y RFSE)
1. - RB# T, TU AR ERVERD—N VS O RFRE ~ % ~ EH B EOREATEIO)—OREAEHEALTH ELTWET,
2. HE-BRICE, BROMI (0 Pooay, Ta—, TLA AFARK) OREAFMEH LLTOET, T, REMEIT AL THILE
fToTLWARFCICONTIE, TaY—J7REM (B EHALTAREH LLTVET,
AGHT AR, $HAT THOEENT—4EERALTHELTVET,
3. PRAT—COEEFUERVRHEAICONT
IOY—JREFRNOERAIEHNELE (PCR) DREICHEL . EIRHXIEREE 100kméL, hENSDENMIEL NV IMEL
BLEEEOAREMELTHELTLET,
 FER-HBRAT—SOEEEERURERICDONT
IO)=JRESRIOEPRUNTI ABRSEANELE (PCR) DREICH L BEHOHEAMMESSE, 7o MR EETT7.6004ELT
EHHRBREHLELTLET,
BERKBERASNDISELOM—EREDE, NFENOKEMTFr—FMEEALTEHLTWET,
BERMMBEASNDSESOA— M)y HECEADIATRUER - YHAIVICEDIARE, CORT—IISBEELTVET,
. BRI NVRAT—UTlE, T —IREFRIOEPRUNT Y 28 G5 R A% (PCR) DR EISHEL BEHISOEINEE40%
ELTYHAINAREH LLTOET, BYD60%(L, —BERA L FUAEFEALTAFHES LLTLETS,
L)ALV BRTIE ARV LTV BRORHEEICELIATEIAFATHLLTHETS,

S

[

(=



#X3

WEF—5—h
(LCATHEDI=ODANT—4, HEHIE)
XEEERES F-03-02
Ta)—EREEER A=HI/NE ()
IOY—JBRES AD—16—800
HEnEA EPERUIJT S GEFPCRES : AD-04) S bizhub 368
BB 1 5 5 (ke 76.0 Aflkg [ 116 | £fklke | 876
1 HSEREKTELUEY) MRS IBREE, MENENI-MINORETCRERT 5.
I O AE, ML ML Eri BOBERERONR
HEE B R kel & HE kel MI% HE kel 1% HE kel
= 4.37E+01 =N 1.79E-01 LX | 4.27E+01
sus 4.18E-01 ERGER 1.64E+00 | JESETL R | 1.28E+00
=N 5.58E-01 1v¥°Thvay | 2.70E+01
TOHERE 7.21E-01
ASR 2.11E+00
] B 2.75E+01
A 5.40E+00
L 5.35E+00 _
M E 8.58E+01 M EF 1,82E+00
& it 8.76E+01 N & 7.10E+01 N F
2 HEYIMER(BR1ELEY) BEORESLIUSSMATOMI -MILITHS - FHL-BEREBT S,
-SOx, NOx&E [, ZNZ 1 S0, NOHH{E,
- E 5 IRLF | IRLF DE 9E
‘ MIREE EHKWh) [#Rarh 2(m®) [ TERKke)| #TFKke)
& g 6.32E+01 | 2.68E-01 | 5.54E+02 | 1.70E+01
% 5
» B 5 KE
MEREE TKEZ (ke)
" g 5.59E+02
% 5
3 MAERAT—URBER1EALUYNRAD B OEEE4EFE, Bl SRE)CHR-HHESONEERNT D,
F K EEE | 20th5v7 | 2thSvs
REEE Bfikg-km) | B#ikg-km) | BHi(kg-km)
£ 2.19E+05 | 3.91E+04 | 1.50E+03
% B
4 FERART—UMSB(ES1E8LY) (F8, FH8E, AL THUORERHT, BEGASKHE (& M) OFMZEET 5.
4.1 BEERE, SRR ELDLHHEREOMEFHREERER
) HE HE HE HE HE HE HE HE
S RRER EAKWh) | HY)(kg) | #BrH" 2(m®) | TERKKke)| #TFKke) | F:E8H (kg) | SUS(kg) |F7LE=9A(ke)
* g 5.06E+02 | 6.47E-01 | 7.24E+00 | 1.17E+02 | 8.32E+02 | 1.22E+01 | 1.72E-01 | 5.27E-01
% m
R % HE HE HE HE T I T mIT
P MIRER HS5R(kg) | maeesmio | #K (kg) TL(kg) | 8&TVA(ke) | KT VA (ke) |10 29vav (ke) | 7°0-FETE (ke)
* £ 7.00E-02 | 2.32E+01 | 6.07E+00 | 3.14E-01 | 1.30E+01 | 5.56E-01 | 38.05E+00 | 8.02E+00
% M|
) #8357 KE
& RIRER ERRARIL (ke) | FKE (k)
& B 8.02E+00 | 7.09E+02
L
X MERIE B BeiiEE(kerkm) | 20th794(ke'km) | 10th79%(kg=km)
* £ 4.34E+04 | 7.06E+03 | 4.41E+03
L
4.2 ZH-HEROBEE-)Y(H)VEEEE
H B % HE HE EE] e s JIEC] JEE] 3
=3 RRER B\AHKWH) | Tilkg) | #kBEE(kg) |TAIEE(ke)| 7’78 E(kg) | $EFE 4 (kg) | BEBEFERI(ke) | BEBEIRT (ke)
i;: ] 5.96E-01 | 1.31E-02 | 4.96E+00 | 2.11E-01 | 4.09E+00 | 2.43E+00 | 2.63E-01 | 4.16E—02
® oM
H B 7 IRz e 2R B 217 R
= RRER —RtE RETG0| —BET(ke) (kg Th3(ke) 7'5(kg) #(ke)
i ] 1.00E+01 | 9.81E+00 | —4.96E+00 | —2.11E-01 | —4.09E+00 | —2.43E+00
® oM
H B 7 % Bk
=3 LEREEE 10th59(kg-km) |  4th599(kg-km)
i ] 1.59E+03 | 1.73E+03
# T
5. BE-UHAINAT—OMR (B R18HY) (BB LELEBEECEE (VFUF) OFRERET 5.
H B % HE HE e e e e s e
# RRER BEHKWh) | (Tihikg) | BKBE4E(kg) [TNIEE(ke)| SHEE(ke) | 1'52EEKe) | 778 % (kg) | B (ke)
i ] 1.59E+00 | 3.48E-02 | 1.79E+01 | 2.23E-01 | 5.12E-01 | 8.43E—01 | 1.09E+01 | 4.53E+00
®om
H B 7 JIEE] s JEE] e 2R B 2R KT
# AREH R (k) | BRI (ke) |—Bmin-REL(0| —BEEII(ke) Bk (ke) T IWi(ke) §¥l(kg) h'5A(ke)
i ] 4.95E-01 | 1.55E-01 | 2.31E+01 | 2.96E+01 | -1.79E+01 | -2.23E-01 | -5.12E-01 | -8.43E-01
L
H B 7 el 2k Bix Bk
# RESEE] 7°5(kg) (k) 10th59)(kg-km) | 4th599(kg-km)
i ] -1.09E+01 | -4.53E+00 | 4.23E+03 | 5.12E+03
® oM




6. TOHh
[ e ]

1. BRMERICIE,

HR1AUYITHBRShIBRA%EE. FMAILMIT MBI OEREH ELEL, T—2HBIIHERIH ELTOET,

2. SEY A MBRICE.

FEMI S SUHFRICRESh AR b — FrUT7RHEICERTIIRLX—- PEEH LLTVFET,
Fh COY SR KEICHHESh 2 BEARELELTVET.

3. MART—OMRICIL,

IOY—TBRESRILOE K EFERE(PCR) DBREIHL, ENEXIEME100kmeL, FENSOBNREIFZFSvIHHEL
BEREOEFEMRLTH LLTUWET,

4 A GEBAT—UOHRBEEK, SRR ELD MM RSO 5 FAREREHRI (&,

IOY—TBESRILOEPRUINTY VS5 G5 $E5I X% (PCR) DIREIZHE L BEHOHAMMESE. T MetkiZE777.6008 LT
BHEBREERELTVET,
BEHLNERASNISEFOM—HRRIL. FNFEHNDOKLFr—rEEALTHHLTLET,
BERMEAShISESDBAE, FH— FrU7—OHEIEAHLIEEARIE, CORTF—IITREELTVET,
SEROEANICHELTIRYZRBABLVEDY —ERTYOBRIDELIRNF—IE, CORT—UISHELTLET,

5. HA-HBERAT—CORXM- HRERDREE- )Y/ BERBRIZE,
BEHELSERAShIBAE, F—. FrUT7—BLUBHZREROUYIILIZBEHIMBEH ELTWET,
VYL ORBEFET IR LT HLLDIC, TOMHBEICAHLIATFEHRTEOIRELHLLTVET,
TRAEE IBEDQQBELERICE. [ARARELENRIEITHET,
EREBHICE, AREROBNEEHET .

6. BREE-UY A VIR T—MBICIE.
BERISEERL-B GOV IERER ELTVET,
VYA LORBEFRETSAM LTHLEDIC, TOMHBEEICAHLIAFH LR TEIEREH ELTVET,
TAEE BEOAEL PRI, [ERERBEEDHIZEHET .
EBESICE, AREROBNEEHET .



	PEAD
	PEIDS
	製品DS

